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Żywienie osób starszych - webinar na
żądanie

Cena 390,00 zł

Kursy w miesiącu czerwiec

Opis produktu
Poznaj w jaki sposób skomponować dietę osoby starszej by była pełnowartościowa i dostosowana do jej potrzeb 

Szkolenie „Żywienie osób starszych” jest pięciogodzinnym nagraniem wideo webinaru z zakresu dietetyki klinicznej, który
omawia zagadnienia i problemy, z jakimi możemy się spotkać planując żywienie osób w podeszłym wieku.

Szkolenie odbywa się w w formie webinaru na żądanie. Klient po wykupieniu kursu otrzymuje dostęp do
webinaru. Kurs dostępny jest zaraz po wykupieniu pod tym
adresem akademiadietetyki.clickmeeting.com/webinar-zywienie-osob-starszych

Co wyróżnia webinar „Żywienie osób starszych”?

 Wzór Certyfikatu

5 godzin nagranego szkolenia
bogaty program kursu
osoba prowadząca szkolenie - dietetyk kliniczny – praktyk w zawodzie
profesjonalne materiały szkoleniowe dla uczestników, które otrzymujesz wraz z dostępem do szkolenia
zaświadczenie i certyfikat ukończenia szkolenia dla osób, które zaliczą test wiedzy
planszę edukacyjną do wydrukowania.

Dla kogo przeznaczony jest webinar „Żywienie osób starszych”?
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Szkolenie przeznaczone jest dla wszystkich zainteresowanych tematyką żywienia osób starszych.
Zapraszamy seniorów, opiekunów osób starszych, lekarzy, pielęgniarki, dietetyków, doradców żywieniowych, pracowników
pomocy społecznej, którzy chcą uzupełnić wiedzę i podnieść swoje kwalifikacje zawodowe.

Materiały szkoleniowe

Każdy uczestnik kursu „Żywienie osób starszych” otrzymuje autorskie materiały szkoleniowe, opracowane przez dydaktyków
„Akademii Dietetyki”. Materiały te dostępne są do pobrania po wykupieniu szkolenia. Dodatkowo do szkolenia została dodana
plansza edukacyjna z najważniejszymi wskazówkami dot. żywienia osób starszych.

Certyfikat uczestnictwa

Każdy uczestnik kursu „Żywienie osób starszych”, który zaliczy test wiedzy otrzymuje zaświadczenie ukończenia kursu oraz
certyfikat, który poświadcza uczestnictwo w zajęciach. 

Dostęp do kursu:

Kurs dostępny jest pod tym linkiem: akademiadietetyki.clickmeeting.com/webinar-zywienie-osob-starszych. Po zakupieniu
kursu na adres e-mail wysyłane są dane dostępowe do platformy Clickmeeting.com, na której umieszczone jest szkolenie.

Program webinaru

Program kursu „Żywienie osób starszych”:
Zmiany w organizmie związane z procesem starzenia się.
Problemy żywieniowe wieku starszego – rozpoznanie, przyczyny, zapobieganie.
Niedożywienie – charakterystyka problemu i zasady odżywiania.
Piramida żywienia dla seniorów – interpretacja, zastosowanie.
Ogólne zalecenia i normy żywienia w diecie osób starszych.
Praktyczne wskazówki dotyczące komponowanie jadłospisu w chorobach neurodegeneracyjnych oraz otyłości
sarkopenicznej.
Interakcja żywności, leków i suplementów.
Polipragmazja / wielolekowość – konsekwencje żywieniowe.
Dyskusja

Szkolenie "Żywienie osób starszych" jest zapisem video jednodniowego webinariu z zakresu dietetyki klinicznej,
który omawia zagadnienia i problemy, z jakimi możemy się spotkać planując żywienie osób w podeszłym
wieku. Szkolenie odbywa się w w formie webinaru na żądanie. Klient po wykupieniu kursu otrzymuje na e-mail
link do webinaru do danymi dostępowymi. Kurs dostępny jest zaraz po wykupieniu.
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